

RECEBEMOS DE ATACADO SAO PAULO LTDA
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº. 1258167
SÉRIE 6

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

MAGNO PEREIRA MALTA 270879-28

101524163515284 284



Atacado
São Paulo

AV. VITORIA, 2518 - BENTO FERREIRA - - VITORIA/ES - CEP:
29050760 (27)2121-5050

DANF-e

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

SÉRIE 6

Nº. 1258167

1

FL

1 de 1



CHAVE DE ACESSO

3224 1028 4100 7400 0115 5500 6001 2581 6711 8322 3231

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

Protocolo de Autorização (Data e Hora)

232240068677774

15/10/2024 16:36:21

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

080.977.29-4

INSC. EST. SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

28410074000115

DATA DA EMISSÃO

15/10/2024 16:36

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

15/10/2024

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

270879 MAGNO PEREIRA MALTA

CNPJ/CPF

152.725.674-04

INSCRIÇÃO ESTADUAL

Telefone/Fax

27 3109-0222

LOGRADOURO

RUA JOÃO PESSOA DE MATTOS

Nº

330

Complemento

BAIRRO/DISTRITO

PRAIA DA COSTA

MUNICÍPIO

VILA VELHA

UF

ES

CEP

29101115

Ponto de Referência

;

FATURA

COBRANCA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO DE ICMS

114,76

VALOR DO ICMS

19,51

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO FECF

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

114,76

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

VALOR DO DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

114,76

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 - EMITENTE
1 - DESTINATÁRIO

1

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

ES

CNPJ/CPF

LOGRADOURO

, -

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

2

ESPÉCIE

MARCA

CARREGAMENTO

PESO BRUTO

3,25

PESO LÍQUIDO

3,24

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

NUMPED.: 188001360

Cód	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	VL UNIT	VL TOTAL	VL ST	BC.ICMS	V. ICMS	VLR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
65471	AROMATIZANTE CONCENTRADO 140ML CAPIM LIMN/QUIM AROMA	33074900	000	5102	UN	2	7,73	15,46	0,00	15,46	2,63	0,00	17,00	0,00
81011	COLA ISOPOR 40G TRANSPARENTE IRIS UN/IRIS	35069900	000	5102	UN	2	2,72	5,44	0,00	5,44	0,92	0,00	17,00	0,00
58146	FLANELA 28X48 AMARELA FL-17 12UN/ITATEX	63071000	000	5102	PC	1	18,62	18,62	0,00	18,62	3,17	0,00	17,00	0,00
19906	PANO DE PRATO ALGODAO LISO 45X69CM 10UN/DIMAVI	63071000	000	5102	PC	1	28,05	28,05	0,00	28,05	4,77	0,00	17,00	0,00
87236	PAPEL TOALHA BR 19X22 C/120FL GRAN CHEF 3RL/MIL	48189090	000	5102	PC	3	15,73	47,19	0,00	47,19	8,02	0,00	17,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

FIM DOS PRODUTOS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
FANTASIA: MAGNO PEREIRA MALTA
VEND.: FABIO VIEIRA SANTOS -
PAGT ANTECIPADO BCO ITAU-BX NF.: R\$114,76
EXCLUSAO DO ICMS NA BASE DE CALCULO DO PIS E COFINS CONFORME PROCESSO/MAND.SEGU N.COSIT 10 DE VALOR
EXCLUIDO DA BASE DE CALCULO R\$ 16,88

RESERVADO AO FISCO

PKSL